CRITERIUM D'AUTOMNE U9 SAISON 2017-2018

Secteur Montagne Nord / Pays de Bitche

FC Lemberg (AVN 2010) AS Montbronn-1 (AVN 2010) AS Kalhausen/AES-1 (Alliance 2008)
FC Rahling (EPB 2011) AS Montbronn-2 (AVN 2010) AS Kalhausen/AES-2 (Alliance 2008)
FC Rohrbach-Bining (EPB 2011) ES Gros-Réderching (EPB 2011) AS Kalhausen/AES-3 (Alliance 2008)
AS Bliesbruck-1 (Alliance 2008) E. Petit-Réderching (EPB 2011) AS Kalhausen/AES-4 (Alliance 2008)
AS Bliesbruck-2 (Alliance 2008) SR Baerenthal-1 (Cristal et Fer) ESHV-1
AS Bliesbruck-3 (Alliance 2008) SR Baerenthal-2 (Cristal et Fer) ESHV-2
SF Enchenberg ES Ormersviller (Alliance 2008) US Goetzenbruck (Cristal et Fer)
Equipe Fairplay Equipe Fairplay FC Bitche
Calendrier
Dates Groupe A _ Groupe C
23 septembre 2017 Rentrée U9 a Bliesbruck - 14h00
30 septembre 2017 Petit-Réderching - 14h00 | Petit-Réderching - 15h00 | Volmunster - 15h00
07 octobre 2017 Lemberg - 15h00 Baerenthal - 14h00 Volmunster - 15h00
14 octobre 2017 Bliesbruck - 14h00 Ormersviller - 14h00 Kalhausen - 14h00
21 octobre 2017 Petit-Réderching - 14h00 | Petit-Réderching - 15h00 | Kalhausen - 14h00
11 novembre 2017 Enchenberg - 15h00 Baerenthal - 14h00 Goetzenbruck - 14h00
18 novembre 2017 Rimling - 14h00 Montbronn - 15h00 Bitche - 14h00
Futsal DMF
20 janvier / AM Enchenberg

Répertoire éducateurs

U9 Groupe A
FC Lemberg Pehlivan Munur 0637727376 munurp@gmail.com
FC Rahling / FC Rohrbach-Bining Dannenhoffer David 06 30 23 47 16 57waddel@gmail.com
AS Bliesbruck Grcic Michel 06 03 66 26 88 michel.grcic@sfr.fr
US Goetzenbruck Eschenbrenner Raphael 06 32 58 21 66 eschenbrenner.patricia@orange.fr
e 1
AS Montbronn Blondiaux Didier 06 85 57 36 40 blondiaux1573@gmail.com
ES Gros-Réderching Homehr Olivier 06 77 43 07 47 oliho75@gmail.com
E. Petit-Réderching Homehr Olivier 06 77 43 07 47 oliho75@gmail.com
SR Baerenthal Frédéric Graff 06 08 87 85 32 grafffrederic@orange.fr
ES Ormersviller-Epping Wiessner Reimund 0049-1713360656 | reimund.wiessner@hager.com
U9 Groupe C
AES 08 / AS Kalhausen Freyermuth Guillaume 06 98 56 22 10 gaume79@orange.fr / dombel@numericable.fr
ESHV Lebert Daniel 06 87 618378 lebert.daniel@hotmail.fr
SF Enchenberg Weinland Martin 06 81 08 91 49 martin.weinland@cegetel.net / metz.laurent75@gmail.com
FC Bitche Hank Yadresse 06 08 34 62 62 hank.yad@gmail.com
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